
UCHWAŁA NR LIV/300/22 
RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy 
Zawichost 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr LII/285/22 z dnia 27 września 2022 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami gminy Zawichost wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 13 otrzymuje brzmienie: 

„1. Organem właściwym do przeprowadzania konsultacji jest Burmistrz Zawichostu. 

2. Decyzję o przeprowadzeniu konsultacji podejmuje Burmistrz w drodze zarządzenia.”. 

2. skreśla się § 14. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawichostu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6423E2D7-54D1-4985-90CD-6B1D093269B9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 27 września 2022 r. Rada Miejska Zawichost podjęła uchwałę nr LII/285/22 z w 

sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy Zawichost. 

Zmiana uchwały polegająca na skreśleniu § 14 następuje w związku z zawiadomieniem 

znak: PNK.I.4130.160.2022 z dnia 19 października 2022 r. Wojewody Świętokrzyskiego, w którym 

wskazał, że w zakresie upoważnienia ustawowego do określenia przez radę gminy zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy (art. 5a ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym) 

nie mieści się zobowiązanie organu wykonawczego do uwzględnienia w zarządzeniu 

enumeratywnie wymienionych elementów sposobu wykonywania uchwały. 

Jednocześnie przeredagowano treść § 13 uchwały poprzez doprecyzowanie, że: „1. Organem 

właściwym do przeprowadzania konsultacji jest Burmistrz Zawichostu. 2. Decyzję o 

przeprowadzeniu konsultacji podejmuje Burmistrz w drodze zarządzenia.” 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6423E2D7-54D1-4985-90CD-6B1D093269B9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



